
UCHWAŁA NR XIII/12/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2024 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57450346-4378-4809-B287-9E85B9609770. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/12/2025 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2024 roku 

Działając zgodnie z rocznym planem pracy Komisji Infrastruktury Społecznej, zatwierdzonym przez Radę 
Gminy Sadki, Komisja pracowała na 5 posiedzeniach, które odbyły się w terminach: 

27 czerwca, 20 sierpnia, 28 października, 25 listopada, 16 grudnia 2024 roku. 

Posiedzenia Komisji obejmowały opiniowanie materiałów sesyjnych oraz spraw dotyczących zakresu jej 
działania. 

Bardzo szeroko omawiane były wszystkie zadania, programy i projekty uchwał: 

- projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji wieloletniego programu 
profilaktyki zdrowotnej z zakresu profilaktyki osteoporozy, 

- projekt uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadki , 

- projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadki, 

- projekt uchwały  w sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali 
mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielorodzinnych w ramach inwestycji realizowanej przez 
Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN- Bydgoski” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa, 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata, 

- projekt uchwały dotyczący budżetu gminy na rok 2025 oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2025-2028, 

- projekty uchwał dotyczących zmian w budżecie na 2024 rok i zmian w WPF na lata 2024-2027. 

Ponadto Komisja Infrasruktury Społecznej na swoich posiedzeniach pozytywnie zaopiniowała: 

- informację o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025 oraz dokonała 
objazdu placówek oświatowych tj. Szkoły Podstawowej w Sadkach i szkoły filialnej w Dębowie oraz 
Przedszkola „Dobre Ludki” oddziałów zamiejscowych w Dębionku i Bninie pozytywnie oceniając stan 
przygotowania placówek do nowego roku szkolnego, 

- działalność placówek wsparcia dziennego „Wesoły zakątek” za okres od 1 października 2023 do 30 września 
2024 r., 

- realizację zadań oświatowych Gminy Sadki na rok szkolny 2023/2024, 

- gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 
2025 rok, 

- program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2025 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 16 grudnia Komisja dokonała uzgodnień i przyjęła plan pracy Komisji na 2025 rok. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Społecznej 

Barbara Kwiatkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57450346-4378-4809-B287-9E85B9609770. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z 
późn. zm.) stanowi, że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z 
działalności.  

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności 
do końca lutego. 
   W związku z powyższym Komisja Infrastruktury Społecznej przygotowała sprawozdanie ze swojej 
działalności w 2024 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w 
pełni uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57450346-4378-4809-B287-9E85B9609770. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/12/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Społecznej w 2024 roku
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1

	Uzasadnienie


